Делопроизводитель

Зимина Н.В

8(34374)-7-47-38

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
 «Детский сад №38 «ТЕРЕМОК»

624021, Свердловская область, город Сысерть, ул. Красноармейская, 1
тел: 834374-7-47-38 e-mail: 89068155844@mail.ru     сайт: sert66.pfdo.ru

ПРИКАЗ №    84  - ОД

от 23.03.2020 г.                                                                                                         г. Сысерть

О мероприятиях по переходу МАДОУ на особый режим функционирования

 В целях предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции
COVID-19 и обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия детей и
молодежи на основании протокола заседания оперативного штаба по предупреждению
завоза новой коронавирусной инфекции на территории Российской Федерации от
13.03.2020 года № 11, в соответствии с приказом Министерства образования и
молодежной политики СО от 20.03.2020 № 321-Д «О мероприятиях по переходу
общеобразовательных организаций СО на особый режим функционирования», на
основании Приказа УО АСГО от 23.03.2020 № 78-Д,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 23.03.2020 перевести МАДОУ № 38 «Теремок» на особый режим
функционирования.
2. Организовать в МАДОУ свободное посещение воспитанников при обязательном
уведомлении об этом родителями (законными представителями) в письменном виде.
3. При выходе воспитанника в ДОУ после отсутствия более, чем пяти дней подряд,
родитель (законный представитель) представляет медицинское заключение о
состоянии здоровья воспитанника.
4. Воспитателям групп обеспечить уведомление родителей (законных

представителей) о переходе на особый режим функционирования ДОУ.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ                                                                                  М.Ю.Чадова

mailto:89068155844@mail.ru
http://www.sysert.net/ds2/